

სსიპ - „112“ -ის დამტკიცებული და დაზუსტებული ბიუჯეტები 2018 წელი

2018 წლის IV კვარტალი

პროგ. კოდი	დასახელება	2018 წლის ბიუჯეტით დამტკიცებული ასიგნები	2018 წლის ბიუჯეტით დაზუსტებული ასიგნები
30 06	საგანგებო და გადაუდებელი დახმარების ეფექტური სისტემის ფუნქციონირება	2,500,750.00	2,741,675.00
	ხარჯები	2,500,750.00	2,738,675.00
	შრომის ანაზღაურება	1,275,500.00	1,286,475.00
	საქონელი და მომსახურება	796,000.00	862,950.00
	გრანტები	0.00	250,000.00
	სოციალური უზრუნველყოფა	41,250.00	47,500.00
	სხვა ხარჯები	388,000.00	291,750.00
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	0.00	3,000.00
	ვალდებულებების კლება		

III კვარტალი

პროგ. კოდი	დასახელება	2018 წლის ბიუჯეტით დამტკიცებული ასიგნები	2018 წლის ბიუჯეტით დაზუსტებული ასიგნები
30 06	საგანგებო და გადაუდებელი დახმარების ეფექტური სისტემის ფუნქციონირება	2,500,750.00	2,758,675.00
	ხარჯები	2,500,750.00	2,738,675.00
	შრომის ანაზღაურება	1,275,500.00	1,202,475.00
	საქონელი და მომსახურება	796,000.00	892,950.00
	გრანტები	0.00	250,000.00
	სოციალური უზრუნველყოფა	41,250.00	101,500.00
	სხვა ხარჯები	388,000.00	291,750.00
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	0.00	20,000.00
	ვალდებულებების კლება		

II კვარტალი

პროგ. კოდი	დასახელება	2018 წლის ბიუჯეტით დამტკიცებული ასიგნები	2018 წლის ბიუჯეტით დაზუსტებული ასიგნები
30 06	საგანგებო და გადაუდებელი დახმარების ეფექტური სისტემის ფუნქციონირება	2,500,750.00	2,775,675.00
	ხარჯები	2,500,750.00	2,738,675.00
	შრომის ანაზღაურება	1,275,500.00	1,168,975.00
	საქონელი და მომსახურება	796,000.00	977,950
	გრანტები	0.00	250,000.00

	სოციალური უზრუნველყოფა	41,250.00	50,000.00
	სხვა ხარჯები	388,000.00	291,750.00
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	0.00	37,000.00
	ვალდებულებების კლება		

I კვარტალი

პროგ. კოდი	დასახელება	2018 წლის ბიუჯეტით დამტკიცებული ასიგნები	2018 წლის ბიუჯეტით დაზუსტებული ასიგნები
30 06	საგანგებო და გადაუდებელი დახმარების ეფექტური სისტემის ფუნქციონირება	2,702,750.00	3,488,675.00
	ხარჯები	2,500,750.00	2,768,675.00
	შრომის ანაზღაურება	1,275,500.00	1,231,475.00
	საქონელი და მომსახურება	796,000.00	917,950.00
	გრანტები	0.00	280,000.00
	სოციალური უზრუნველყოფა	41,250.00	47,500.00
	სხვა ხარჯები	388,000.00	291,750.00
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	92,000.00	720,000.00
	ვალდებულებების კლება	110,000.00	